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Av herr Olsson i Golvvasta, i anledning av Kungl. May.ts 
proposition, nr 147, angående avstående i vissa fall 
av allmänna arvsfondens rätt till arv.

I proposition nr 147 föreslår Kungl. Majit att hälften av arvet efter f. 
hemmansägaren Gustaf Erik Pettersson från Hammarby i Kasbo socken av 
Uppsala län må avstås till förmån för en omyndig dotter till den avlidnes 
hushållerska. Det framgår av propositionen, att behållningen i boet utgör 
sammanlagt 14,074 kronor 19 öre enligt bouppteckning. Bland avgående 
poster funnos i bouppteckningen upptagna dels en skuld å 4,800 kronor till 
Petterssons hushållerska, som varit anställd hos honom från år 1916 till 
hans död 1931 utan att erhålla någon kontant lön, dels ett belopp av 1,690 
kronor utgörande beräknat uppfostringsbidrag till nämnda hushållerskas 
dotter, till vilken Pettersson skriftligen erkänt sig vara fader.

En framställning till Kungl. Majit, att allmänna arvsfondens rätt till 
kvarlåtenskapen efter Pettersson måtte avstås till förmån för den omyndiga 
dottern, har av länsstyrelsen i Uppsala län tillstyrkts efter inhämtande av 
upplysningar genom vederbörande landsfiskal. Kammaradvokatfiskalsämbetet 
har emellertid ansett, att endast ett belopp, motsvarande hälften av kvar
låtenskapen, borde efterskänkas till dotterns förmån.

Då kvarlåtenskapen icke är större än i detta fall och då dessutom av 
den avlidne erkänd bröstarvinge finnes, synes det stå i överensstämmelse 
med billighet och rättvisa, att staten icke gör sin formella rätt gällande, 
varför jag tillåter mig hemställa,

att riksdagen måtte besluta att det allmänna arvsfonden 
tillfallna arvet efter f. hemmansägaren Gustaf Erik Pettersson 
från Hammarby i Kasbo socken av Uppsala län avstås till 
förmån för hushållerskan Josefina Augusta Karlssons omyndiga 
dotter Elsa Anna Augusta Karlsson.

Stockholm den 3 mars 1933.
C. G. Olsson

i Golvvasta.
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